
Komu  przyniesie  szczęście
Czarny Wąż?
1 stycznia 2013
Rok 2013 będzie sprzyjać osobom, zajmującym się działalnością
intelektualną.  Czołowi  rosyjscy  astrolodzy  sporządzili
prognozę dla „Głosu Rosji”.

W  przyszły  roku  o  wszystkim  będzie  decydowała  zimna
kalkulacja. Sukces osiągną ci, którzy nie ryzykują i obliczają
wszystko  co  do  najdrobniejszych  szczegółów.  Astrolodzy
rekomendują udzielenie większej uwagi swojemu budżetowi i w
miarę możliwości zmniejszenie wydatków. Gospodarz przyszłego
roku  –  Wąż  –  nie  jest  przychylnie  nastawiony  do  osób
rozrzutnych.  Gwiazdy  zapowiadają  szczęście  tym,  którzy  są
poważnie nastawieni w sprawach miłosnych. Rok 2013 jest dobry
do zawarcia małżeństw i tworzenia trwałych relacji.

Jednak  szczególną  przychylnością  gwiazdy  obdarzą
przedstawiciele znaków trytonu powietrznego. Waga, Wodnik i
Bliźnięta  rozwiążą  prawie  wszystkie  problemy  i  powodzenie
czeka  na  nich  prawie  wszędzie  –  prognozuje  praktykujący
astrolog Alona Adler.

„W przyszłym roku sprawy Wagi będą się układać jak najlepiej.
Jeśli w ubiegłym roku ludzie urodzeni pod tym znakiem musieli
starannie  pracować,  to  w  tym  roku  będą  zbierać  owoce.  U
Bliźniąt wreszcie zakończy się czarna pasa. Uśmiechnie się do
nich szczęście. Będą mogli nieźle zarobić i nawiązać korzystne
znajomości.  Wodnikom  do  głowy  przyjdzie  mnóstwo  twórczych
pomysłów. Będą mogli je skutecznie zrealizować dzięki swoim
zdolnościom organizatorskim i cechom lidera.”

Natomiast Raki, Ryby i Skorpiony w 2013 roku czekają zmiany.
Zdaniem  praktykującego  astrologa  Wiktora  Istomina  znaki  te
będą miały szansę, żeby całkowicie zmienić swoje życie.
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„Dla Raków pomyślny rok może się wiązać ze zmianą pracy i
relacji. Natomiast Skorpiony na początku roku zetkną się z
kłopotami. Trzeba się przygotować na biurokratyczne trudności,
które zostaną pomyślnie pokonane. Dla Ryb oporą w pracy będą
przyjaciele i partnerzy. W drugiej połowie roku czekają ich
poważne  wydatki,  najprawdopodobniej  zakup  nieruchomości  lub
przeprowadzka.”

Nie  uniknął  zmian  również  znaki  Ziemi.  Jednak  dla  Byków,
Koziorożców i Panien będą to przeważnie pozytywne zmiany –
twierdzi Alona Adler.

„Rok 2013 zapowiada zmiany w życiu osobistym Byków. W kwietniu
i maju będą miały one okazję, żeby zmienić swoje życie na
lepsze. Natomiast dla Panien problemy z wzajemnymi relacjami
zajdą  na  drugi  plan.  Okoliczności  ułożą  się  tak,  że
przedstawiciele tego znaku otrzymają szansę na poprawę swojego
stanu finansowego i statusu społecznego. Natomiast Koziorożce
w przyszłym roku zaczną podchodzić do swojego życia z większą
odpowiedzialnością.  Najbardziej  poszczęści  się  tym,  którzy
pracują w sferze edukacji, w budownictwie i biznesie.”

Lwom, Strzelcom i Baranom w nadchodzącym roku los sprawi wiele
niespodzianek:  nowe  znajomości  i  nowe  możliwości.  Żeby
osiągnąć sukces, należy nie bać się okoliczności i działać
zdecydowanie – podkreśla praktykująca astrolog Tamara Judina.

„Dla  Lwów  rok  2013  zapowiada  się  pomyślnie.  Wzrośnie  ich
popularność,  szacunek  do  nich.  Wzrośnie  ich  zdolność  do
wywierania wpływu na ludzi. Lwy będą mogły wykorzystać to,
żeby rozszerzyć swoje pełnomocnictwa lub wspiąć się na kolejny
stopień  kariery.  Natomiast  Barany  nie  będą  mogły  sobie
pozwolić  na  wypoczynek  i  powinny  być  gotowe  do
nieprzewidywalnego rozwoju wydarzeń”. Dla Strzelców kluczowe
słowo w tym roku to niespodzianka. Los obdaruje ich prezentem
lub  zyskiem  w  zupełnie  niespodziewanych  miejscach  i
okolicznościach.  Nie  należ  się  bać,  dzieląc  się  swoimi
pomysłami. Rok ten sprzyja ludziom z twórczym potencjałem.”



Ogólnie rzecz biorąc w przyszłym roku będzie o wiele mniej
wstrząsów  niż  w  2012.  Świat  zacznie  wychodzić  z  kryzysu
gospodarczego. Gwiazdy mówią, że na arenie politycznej w Rosji
mogą pojawić się nowe wpływowe postacie – mówi Wiktor Istomin.
„W skali kraju na arenie politycznej pojawią się nowe twarze.
W  finansowej  dziedzinie  zajdą  niezwykłe  wydarzenia.  Kryzys
zaczął się jeszcze w 2008 roku. Lecz dotej pory nie podjęto
żadnych realnych kroków w celu jego usunięcia. Dlatego w ciągu
najbliższych lat zostanie wprowadzona wspólna waluta światowa.
Jest to jedyna zmiana, która pomoże ludzkości wyjść z impasu”.

Według  chińskiego  horoskopu  rok  2013  jest  rokiem  Czarnego
Wodnego Węża. Przyniesie on wiele mądrych i sprawiedliwych
rozwiązań  oraz  szczęście  wszystkim  znakom  Zodiaku,  którzy
pracują w sferze intelektualnej – twierdzą astrolodzy. Wąż
zastąpi Wodnego Smoka 10 lutego.
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